
Wijziging Reisregeling binnenland politie

2 februari 2004/EA2004/52833
DGOOV/POL/AB

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 9 van het Besluit ver-
goeding dienstreizen politie;

Besluit:

Artikel I
De Reisregeling binnenland politie wordt
als volgt gewijzigd:

A
In artikel 7, eerste lid, onderdeel a, wordt
‘€ 3,40’ vervangen door: € 3,48.

B
In artikel 7, eerste lid, onderdeel b, wordt
‘€ 10,19’ vervangen door: € 10,42.

C
Artikel 8, tweede lid, wordt ‘€ 6,31’
vervangen door: € 6,57.

D
In artikel 10, tweede lid, wordt ‘€ 65,11’
vervangen door: € 67,71.

E
In artikel 14, eerste lid, wordt ‘€ 65,11’
vervangen door: € 67,71.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2004.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

BZK

Uit: Staatscourant 11 februari 2004, nr. 28 / pag. 10 1


